



Закон Сахалинской области
О внесении изменений в статью 4 Закона
Сахалинской области "Об учреждении медали
Сахалинской области "Сахалинская область –
фронту"

Принят Сахалинской областной Думой 18 июля 2024 года

Статья 1

Внести в статью 4 Закона Сахалинской области от 20 ноября 2023 года № 116-30 "Об учреждении медали Сахалинской области "Сахалинская область – фронту" (Губернские ведомости, 2023, 22 ноября) следующие изменения:

- 1) в пункте 1 слова "не более 50" заменить словами "не более 100";
- 2) в пункте 2 слова "не более 100" заменить словами "не более 200";
- 3) в пункте 3 слова "не более 150" заменить словами "не более 300";
- 4) в пункте 4 слова "не более 200" заменить словами "не более 600".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Сахалинской области

г. Южно-Сахалинск

"30" июля 2024 года
№ 70-30

В.И. Лимаренко

Субъект права законодательной инициативы
Разработчик законопроекта

Ответственный комитет

Внесен в Сахалинскую областную Думу
Рассмотрен ответственным комитетом

Принят Сахалинской областной Думой в первом чтении
Принят Сахалинской областной Думой во втором чтении
Принят Сахалинской областной Думой

Опубликован в газете "Губернские ведомости"
Опубликован на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru)
Вступил в силу

Губернатор Сахалинской области
министерство государственного
управления Сахалинской области
постоянный комитет Сахалинской
областной Думы по государственному
строительству, регламенту и
местному самоуправлению

28.06.2024
08.07.2024
16.07.2024
11.07.2024
18.07.2024